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Скопје, мај 2014 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за формирање  Комисија  за спроведување на постапка за избор на членови на советите на урбаните односно месните заедници на подрачје на Општина Аеродром
    Се објавува, Одлуката за формирање  Комисија  за спроведување на постапка за избор на членови на советите на урбаните односно месните заедници на подрачје на Општина Аеродром, донесена на деветнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3849/1                                                                                               Градоначалник     16 мај 2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 21 и член 22 од Правилата за работа на урбаните и месните заедници, број 07-44/2 од 15.02.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 03/2010), член 34 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 06/07, 02/2010) и член 106 од Деловникот за работа на Советот на ОА („Службен гласник на ОА“ број 01/06), Советот на Општина Аеродром на својата 19-та седница, одржана на 15.05.2014 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за формирање  Комисија  за спроведување на постапка за избор на членови на советите на урбаните односно месните заедници на подрачје на Општина Аеродром
Член 1


Со оваа одлука се формира Комисија за спроведување на постапка за избор на членови на советите на урбаните односно месните заедници на подрачје на Општина Аеродром, во состав: 

     Членови на комисијата:

-Сашо Петковски, член на Советот на ОА

-Јасмина Дамчевска, член на Советот на ОА

-Пане Антовски, член на Советот на ОА

-Синиша Стојановски, член на Советот на ОА

и еден член од редот на општинската администрација за спроведување на постапка за избор на членови за секоја урбана/месна заедница и тоа:

-Весна Поптрпева за УЗ Горно Лисиче Север,

-Оливера Крстевска за УЗ Острово,

-Марија Николова за УЗ Бисер,

-Ирина Јакимовска за УЗ Ново Лисиче,

-Оливера Крстевска за УЗ Мичурин,

-Новица Величковски за УЗ Горно Лисиче Запад,

- Новица Величковски за МЗ Долно Лисиче,

-Ненад Павиќ за УЗ Стар Аеродром,

-Јовица Глигоровски за УЗ Јане Сандански,

-Никола Анѓелевски за УЗ Населба Лисиче,

-Љубица Јаневска за УЗ Горно Лисиче Југ.

           Член 2


Комисијата од член 1, има задача да ја спроведе постапката за избор на членови на советите на урбаните односно месните заедници на подрачје на Општина Аеродром.

Во насока на остварување на задачата за која е формирана, Комисијата ќе ги преземе следните активности:

-отворање на собирот на граѓаните на којшто ќе се избираат членови на урбаната односно месната заедница;

-повикување на присутните граѓани да предложат кандидати за членови на советот;

- утврдување дали предложените кандидати за членови на советот на урбаната односно месната заедница ги исполнуваат условите за кандидат за член на советот на урбаната односно месната заедница;

-прибавување согласност од предложениот кандидат за член на советот на урбаната односно месната заедница;

- изготвување листа на предложените кандидати, по што ќе се пристапи кон нивно утврдување;

-повикување на граѓаните да пристапат кон гласање за утврдување на предложениот кандидат за член на советот на урбаната односно месната заедница;

-утврдување кои од предложените кандидати се утврдени од страна на собирот на граѓани согласно член 17 од овие правила;

-изготвување листа на утврдените кандидати за членови на советот на урбаната односно месната заедница;

-повикување присутните граѓани на собирот на граѓани да гласаат за избор на членови на советот на урбаната односно месната заедница од редот на утврдените кандидати;

-изготвување листа на утврдени кандидати со бројот на гласови коишто секој поединечно ги добил при изборот и да утврди кои од утврдените кандидати се избрани за членови на советот на урбаната односно месната заедница;

-прогласување на избраните членови на советот на урбаната односно месната заедница. 

Член 3

За преземените активности, Комисијата од член 1, ќе поднесе Извештај до Советот на Општина Аеродром.

Член 4


Ова Комисија е од времен карактер и престанува со работа кога ќе ја изврши задачата заради која е формирана.

Член 5


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Број 07-162/26                                                                                  Претседател на Совет 

16.05.2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и за смрт на член на потесно семејство на вработено лице во општински буџетски корисник
         Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и за смрт на член на потесно семејство на вработено лице во општински буџетски корисник,  донесена на деветнаесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3850/1                                                                                               Градоначалник     16 мај 2014 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
                                                                                                                                   
Врз основа на член 14 и член 15 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2014 година („Службен весник на РМ„ број 180/2013) и член 12 став 3 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2013), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08, 92/09, 97/10, 11/12, 145/12 и 170/13) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/2013), Советот на Општина Аеродром на 19-та седница одржана на ден 15.05.2014 година, донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање  и за смрт на член на потесно семејство на вработено лице во општински буџетски корисник

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и за смрт на член на потесно семсјтво на вработено лице во општински буџетски корисник , и тоа:

1. Барање на исплата на парична помош по основ на смрт на член на потесно семејство на вработено лице во општински буџетски корисник 

  -  Владимир Таневски, вработен во ОУ„Љубен Лапе“, како наставник    по биологија, за починат родител, мајка. 

      2. Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:

-  Мијалковиќ Љиљана , неговател во ЈУДГ „Буба Мара“

- Јовановиќ Даница, наставник по воспитувач во ЈДГОА „Срничка“

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање  (потпишување на Решението и слично)“.

Член 4 

             Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука
Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-162/27                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за дополнување на Програма за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2014 година
        Се објавува, Програмата допонување на Програма за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2014 година, донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3843/1                                                                                               Градоначалник     16 мај 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен  весник на РМ“ број 05/02) и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на ОА“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 19-та седница одржана на ден 15.05.2014 година,  донесе

ПРОГРАМА
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОДДРШКА НА КУЛТУРАТА ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2014 ГОДИНА

I. Со оваа Програма се врши дополнување на  Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2014 година, број 07-481/47 од 06.12.2013 година („Службен гласник на ОА“ број 20/2013).

II. Дополнување на Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2014 година, се врши во делот  III. Постапка за реализација на посебните мерки за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2014 година, и тоа  во: 

- точка 3. Мерки, каде после ставот 1  се додава нов став 2 кој гласи: „Согласно потпишаниот Меморандум за соработка помеѓу ОА и Театар Комедија Скопје, Општина Аеродром ќе додели средства во износ од 600.000,00 денари во вид на спонзорство за реализација на проектот Фестивал на комедија „Гола Месечина“ кој се планира да се одржи во текот на месец јуни 2014 година.“

- точка  5. Извори на средства, во став 1 се додава нова алинеја 5. која гласи „Програма А0 – Совет на општина, потставка 464990 – Други трансфери;

- точка  5. Извори на средства, во став 2 износот од 1.450.000,00 денари, се менува и гласи: „износ од 2.050.000,00 денари“.

III. Оваа Програма влегува ви сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“. 
Број 07-162/20                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување на  спонзорство за реализација на проект Фестивал на комедија „Гола месечина“
        Се објавува, Одлуката за доделување на  спонзорство за реализација на проект Фестивал на комедија „Гола месечина“, донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3844/1                                                                                               Градоначалник     16 мај 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 16 точка 5 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2014 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2013) и  Програма за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2014 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2013 и 11/2014)  година, Меморандум за соработка број 09-6450/1 од 23.07.2013 година и барање број 29-3780/1 од 14.05.2014 година,  Советот на Општина Аеродром на својата 19-та седница, одржана на ден  15.05.2014 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

      за доделување на  спонзорство за реализација на проект Фестивал на комедија „Гола месечина“ 

Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство за реализација на проект Фестивал на комедија „Гола месечина“ на подрачјето на Општина Аеродром, организиран од страна на Националната установа „Театар Комедија“, кое се состои во доделување на финансиски средства во износ од 600.000,оо (шестотини илјади) денари.

Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма А Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 464990 – Други трансфери, кои ќе се уплатат на жиро-сметка на Националната установа „Театар Комедија“.

Член 3

За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство. 

Член 4

Составен дел на Одлуката е Договор за спонзорство, помеѓу Општина Аеродром и Националната установа „Театар Комедија“, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ, а ќе гласи:

ДОГОВОР ЗА СПОНЗОРСТВО

Помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Ана Ристевска Секретар на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Давател на спонзорството) и

2. Република Македонија Национална установа ТЕАТАР КОМЕДИЈА Скопје, со седиште на БУЛЕВАР СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ ББ, жиро сметка број _________________, ЕДБ 4057011514223, депонент на Стопанска банка застапувано од овластено лице Јелена Жугиќ (во натамошниот текст: Примател на спонзорството)

Член 1

Предмет на овој договор е спонзорство од страна на Давателот на спонзорството кое се одобрува на Примателот на спонзорството за реализација на проектот Летен фестивал на Комедија.


Спонзорството ќе се состои од доделување на финансиски средства во износ од 600.000,оо (шесто илјади) денари, како и по потреба ангажирање на камионите сопственост на Општина Аеродром за потребите на организаторот, во деновите на траење на Летниот фестивал.

Член 2

Доколку Министерството за правда на РМ, писмено го извести Давателот на спонзорството дека не постои јавен интерес на манифестацијата, овој Договор се смета за ништовен.

Член 3

Давателот на спонзорството се согласува да ги префрли паричните средства определени во член 2, на жиро сметка на примателот на спонзорството по добивањето на известувањето од Министерството за правда на РМ.

Член 4

За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата ќе биде промовирана Општина Аеродром како спознор преку:

       - поставување на банери со логото на Општина Аеродром, на видно место; 

      - поставување на банери со логото на Општина Аеродром коишто ќе бидат видливи за време на одржување на прес конференциите и другите јавни настапи на учесниците на фестивалот поврзани со Летниот фестивал.


       Примателот на спонзорството е должен во целост да ги исполни обврските наведени во склучениот Меморандум за соработка број 09-6450/1 од 23.07.2013 година.

Член 5

Примателот на спонзорството се согласува доколку не ги исполни своите обврски определни во член 4 на овој договор, давателот на спонзорството да го повлече спонзорството.

Член 6

Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни, а ќе се применува по добиено позитивно мислење за јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ.

Член 7

За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 8

Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 9

Овој договор е склучен во 8 (осум) идентични примероци од кои 6 (шест) за Давателот на спонзорството и 2 (два) за Приматалот на спонзорството.

ПРИМАТЕЛ НА СПОНЗОРСТВОТО                          ДАВАТЕЛ НА СПОНЗОРСТВОТО
Национална установа                                                                           Општина Аеродром

ТЕАТАР КОМЕДИЈА Скопје
 

Член 5

 Се задолжува и овластува  Секретарот на Општина Аеродром, Ана Ристевска, да го потпише договорот од член 4, на оваа одлука. 

Член 6

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови,  да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 7

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РМ.

Број 07-162/21                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства на детските градинки на територијата на Општина Аеродром 

 
Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства на детските градинки на територијата на Општина Аеродром, донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3845/1                                                                                               Градоначалник     16 мај 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром (Пречистен текст „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 19-та одржана на ден 15.05.2014 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на детските градинки на територијата на Општина Аеродром 

член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства на детските градинки на територијата на Општина Аеродром за греење, како и средства наменети за бесплатни странски јазици за децата.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат заради достасани зголемени фактури за централно греење, како и фактури за течни горива – нафта, и тоа:

	р.бр.
	Објект
	Трошоци за греење

	1
	ЈУДГ „Буба Мара“
	2.000.000,00

	2
	ЈДГОА „Срничка“
	 1.000.000,00

	 
	Вкупно:
	3.000.000,00


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2014 година, Програма В1 – Детски градинки, потставка 421210 – Централно греење, како и потставка 421240 – Течни горива.


Дополнителни средства ќе бидат одобрени и за бесплатни странски јазици за децата од детските градинки на територијата на Општина Аеродром во износ од 500.000 денари, а ќе бидат одобрени од потставка 425990 – Други договорни услуги. 

Член 4

Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од денот  на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-162/23                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром 

 
Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром, донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3847/1                                                                                               Градоначалник     16 мај 2014 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 19-та седница одржана на ден 15.05.2014  година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за достасани фактури за централно греење и течни горива-нафта,  на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во  следните износи:

	р.бр.
	Објект
	Износ на ф-ра

	1
	ОУ„Браќа Миладиновци“
	400.000.00

	2
	ОУ „Блаже Конески“
	900.000.00

	3
	ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	500.000,00

	4
	ОУ „Лазо Ангеловски“
	700.000.00

	5
	ОУ „Љубен Лапе“
	500.000.00

	6
	ОУ „Александар Македонски“
	1.000.000,00

	 
	Вкупно:
	4.000,000.00


Член 3


Исто така се одобруваат дополнителни финансиски средства  од 500.000 денари на ОУ Гоце Делчев и средства во износ од 500.000 денари на ОУ Димитар Македонски, наменети за течни горива – нафта.

Член 4


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2014 година.

Член 5


Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-162/24                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај  2014 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за ставање вон сила на Одлука за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Скопјанка УЕ А
 
Се објавува, Одлуката за ставање вон сила на Одлука за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Скопјанка УЕ А, донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3829/1                                                                                               Градоначалник     16 мај 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 51/2005, 69/2006, 137/2007, 151/2007, 118/2008, 91/2009, 124/2010, 14/2011, 18/2011, 53/2011, 144/2012, 55/2013, 163/2013, 42/2014), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 24 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на ОА“20/2012) и Информација број 23-2891/1 од 14.05.2014 година,  Советот на Општина Аеродром на 19-та седница одржана на ден 15.05.2014 година ја донесе следната 

О Д Л У К А

за ставање вон сила на Одлука за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Скопјанка УЕ А
Член 1

Со оваа Одлука се  става вон сила Одлуката за донесување на  Детален урбанистички план за локалитет Скопјанка УЕ А, број 07-1438/29 од 12.03.2009 година, објавена во „Службен гласник на ОА“ број 5/2009, поради  констатирана неусогласеност  со ГУП на Град Скопје 2012-2022 година.





            Член 2


Општина Аеродром, преку надлежниот Сектор за урбанизам ќе спроведе постапка за донесување на Детален урбанистички план за урбанистичка четврт И 10, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје  2012-2022.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-162/5                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај  2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за ставање вон сила на Одлука за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Скопјанка УЕ А, дел од Блок 4
 
Се објавува, Одлуката за ставање вон сила на Одлука за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Скопјанка УЕ А, дел од Блок 4, донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3851/1                                                                                               Градоначалник     16 мај 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 51/2005, 69/2006, 137/2007, 151/2007, 118/2008, 91/2009, 124/2010, 14/2011, 18/2011, 53/2011, 144/2012, 55/2013, 163/2013, 42/2014), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 24 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на ОА“20/2012) и Информација број 23-2891/1 од 14.05.2014 година,  Советот на Општина Аеродром на 19-та седница одржана на ден 15.05.2014 година ја донесе следната 

О Д Л У К А

за ставање вон сила на Одлука за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Скопјанка УЕ А, дел од Блок 4
Член 1

Со оваа Одлука се  става вон сила Одлуката за донесување на изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Скопјанка УЕ А, дел од Блок 4, број 07-404/3 од 27.11.2012 година, објавена во „Службен гласник на ОА“ број 25/2012, поради констатирана неусогласеност  со ГУП на Град Скопје 2012-2022 година.
Член 2


Општина Аеродром, преку надлежниот Сектор за урбанизам ќе спроведе постапка за донесување на Детален урбанистички план за урбанистичка четврт И 10, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје  2012-2022.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-162/6                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма се врши дополнување на  Програмата (Ф) урбанистичко планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2014 година, подпрограма Ф1
 
Се објавува, Програма за дополнување на  Програмата (Ф) урбанистичко планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2014 година, подпрограма Ф1, донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3832/1                                                                                               Градоначалник     16 мај   2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ” бр. 5/02), член 16 точка 1 и член 24 од Статутот на општината Аеродром  („Сл. гласник на ОА“ бр. 20/2012), а во врска со член 15 став 1 точка 1 од Законот за Град Скопје („Сл. весник на РМ“ бр. 55/04),  член 84 од Законот за градежно земјиште („Сл. весник на РМ” бр. 17/2011, 53/2011, 144/2012, 153/2012, 25/2013, 137/2013, 163/2013) и член  17 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/2005, 69/2006, 137/2007, 151/2007, 118/2008, 91/2009, 124/2010, 14/2011, 18/2011, 53/2011, 144/2012, 55/2013, 163/2013, 42/2014), Советот на Општина Аеродром на 19-та седница одржана на ден 15.05.2014 година, донесе
ПРОГРАМА
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА (Ф) УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2014 ГОДИНА, ПОДПРОГРАМА Ф1 

I. Со оваа Програма се врши дополнување на  Програмата (Ф) урбанистичко планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2014 година, подпрограма Ф1 – Урбанистичко планирање за 2014 година, број 07-481/62 од 06.12.2013 година („Службен гласник на ОА“ број 20/2013).

II. Дополнување на Подпрограмата Ф1 – Урбанистичко планирање на подрачјето на ОА за 2014 година, се врши во потставка 425640 каде се додаваат следните алинеи:

- Изработка на Детални урбанистички планови за урбанистичка четврт финансирани од физички и правни лица;

- Изработка на Детални урбанистички планови за блок, блокови од соодветна урбанистичка четврт финансирани од физички и правни лица;

- Изменување и дополнување на Детални урбанистички планови  за блок, блокови од соодветна урбанистичка четврт финансирани од физички и правни лица;

- Изработка на локална урбанистичка планска документација финансирани од физички и правни лица;

III. Оваа Програма влегува ви сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“. 
Број 07-162/9                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука давање согласност за склучување на Анекси на  Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром
 
Се објавува, Одлуката давање согласност за склучување на Анекси на  Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром, донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.04.2014 година.
Број 08-3831/1                                                                                               Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
            Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06,  02/10, 22/10), член 15 став 1 точка 1 алинеја 5 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ број 55/04), Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, нaчинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема, број 07- 152/4 од 26.04.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“10/2010) и Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Аеродром за 2011 и 2012 година, број 07- 6/11(„Службен гласник на ОА“ број 02/2011), Советот на Општина Аеродром на својата  19-та седница, одржана на ден 15.05.2014 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Анекси на  Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром 
Член 1 


Со оваа одлука се дава согласност за склучување на Анекси на Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром склучени помеѓу Општина Аеродром и постоечките корисници на урбана опрема на подрачјето на Општина Аеродром.


Анексите на Договорите од став 1 ќе се склучат со цел регулирање на меѓусебните права и обврски на двете договорни страни, а во врска со продолжување на времетраењето на постоечките договори. 

Член 2

Се задолжува и овластува Помошник раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности со цел склучување на Анекси на веќе склучени Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром, со договорните страни од склучените договори за поставување на урбана опрема коишто во целост го имаат платено надоместокот којшто произлегува од склучените Договори за поставување на урбана опрема до денот на склучувањето на Анексот на договорите. 

Член 3

Корисниците на урбаната опрема - киосци е потребно по претходно доставено писмено известување од страна на Општина Аеродром, на начин уреден во склучените Договори за поставување на урбана опрема, да ги подмират сите доспеани и неплатени обврски на име надомест за поставување и користење на урбаната опрема и да склучат Анекс на договорот за поставување на урбана опрема, во спротивно истите ќе бидат отстранети од страна на Општина Аеродром по истекот на времетраењето на склучените договори за поставување на урбана опрема и анексите на веќе склучените договори.  

Член 4

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-162/8                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за реализација на проект за поставување на систем на подземни контејнери за собирање на комунален и друг вид неопасен отпад на подрачјето на Општина Аеродром
 
Се објавува, Одлуката за реализација на проект за поставување на систем на подземни контејнери за собирање на комунален и друг вид неопасен отпад на подрачјето на Општина Аеродром, донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3830/1                                                                                               Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
              Врз основа на  член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012), член 15 став 1 точка 4 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ број 16/014 и 158/2011) и  Известување број 08-734/1 од 29.01.2014 година од ЈП Комунална хигиена Скопје, Советот на Општина Аеродром на својата 19-та седница одржана на ден 15.05.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за реализација на проект за поставување на систем на подземни контејнери за собирање на комунален и друг вид неопасен отпад на подрачјето на Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  за учество на Општина Аеродром во реализација на проект за поставување на систем на подземни контејнери за собирање на комунален и друг вид неопасен отпад на подрачјето на Општина Аеродром, во соработка со Град Скопје и ЈП „Комунална хигиена“ Скопје, а согласно Инвестиционата програма на ЈП „Комунална хигиена“ Скопје за 2014 година.

Член 2


Општина Аеродром како учесник во реализиција на проектот од член 1 на оваа Одлука ќе обезбеди финансиски средства во износ од 2.200.000,00 (двамилионаидвестеилјади) денари, кои се планирани  во Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, Програма JN- урбана опрема, капитални расходи, потставка 480 190.

Член 3

Подземните контејнери за собирање на комунален и друг вид неопасен отпад на подрачје на Општина Аеродром, ќе се постават на следните три локации:  I. кај ТЦ „Три Бисери“,  II. кај ТЦ Бисер  и  III.Ново Лисиче (кај автобуска постојка последна 5/15 ). 

Одделението за комунални работи на Општина Аеродром за утврдените микролокации, до ЈП „Комунална хигиена“ ќе достави подлога со подземна инфраструктура.
 

Член 4
Како претставник на Општина Аеродром кој ќе учествува во реализијата на проектот се овластува лицето Марјан Ѓорѓиев, вработен во одделението за комунални работи на ОА. 

Член 5
Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-182/7                                                                                    Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за  измена на Одлуката за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, со одложено плаќање
             Се објавува, Одлуката за  измена на Одлуката за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, со одложено плаќање, донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3862/1                                                                                               Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012) и член 4 став 1 точка 3 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011) и член 59 од Законот за градење(„Службен весик на РМ“ број 130/2009, 124/2010, 18/2011, 18/2011, 36/2011, 49/2011, 54/2011, 13/2012, 144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014)  и Барање број 23-2865/1 од 13.05.2014 од АД за изградба и стопанисување со станбен и деловен простор,Советот на Општина Аеродром на својата 19-та седница одржана на 15.05.2014 година, ја донесе следната

О Д Л У К А 

за  измена на Одлуката за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, 

со одложено плаќање

Член 1

 
Со оваа одлука се врши измена на Одлуката за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на Јавното претпријатие за стопанисување со стамбен и деловен простор на РМ, со одложено плаќање, број 07-343/4 од 15.09.2010 година, објавена во „Службен гласник на ОА“ број 18/2010 и број 07-238/3 од 29.08.2011 година објавена во „Службен гласник на ОА“ број 20/2011.                                     

Член 2

Измената се врши на начин што во член 2 став 1, алинејата 3 се менува и гласи: „ 25 % од надоместокот во износ од 16.437.525,00 денари, да се плати по истек на 60 дена од денот на уписот на објектите во Агенцијата за катастар на недвижности на РМ“.

Член 3


За регулирање на плаќањето на последната рата од надометокот  за уредување на градежно земјиште - делот од 25%, утврден во член 2 од оваа Одлука, Општина Аеродром ќе склучи Анекс на Договори со АД за изградба и стопанисување со станбен и деловен простор на РМ,  како правен претходник на ЈПССДП на РМ, за секој објект посебно и тоа:

- Анекс на Договор број 11/13-1133/1-Д од 22.03.2011 година, за објект на ГП 3.3, КП 1734/32, КП 1742, КО Кисела Вода 2, комплекс 11/2

- Анекс на Договор број 11/13-1131/1-Д од 22.03.2011 година, за објект на ГП 3.5, КП 1734/32, КП 1742, КП 1743/1, КП 1743/2 и КП 1743/3,  КО Кисела Вода 2, комплекс 11/2

- Анекс на Договор број 11/13-1134/1-Д од 22.03.2011 година, за објект на ГП 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.8 и 3.9, КП 1742,  1734/32, 1734/33, 1743/23, 1743/1, 1743/2, 1745/3, 174а, 1734/1  КО Кисела Вода 2, комплекс 11/2

- Анекс на Договор број 11/13-1126/1-Д од 22.03.2011 година, за објект на ГП 3.2, КП 1734/32 и  КП 1734/1, КО Кисела Вода 2, комплекс 11/2

 Текстуалниот дел на Анексот на Договорот ќе биде со следната содржина:

АНЕКС НА ДОГОВОР

за регулирање на надоместок за уредување на градежно земјиште, број __________ од 22.03.2011 година

Склучен помеѓу:

1. Општина Аеродром, застапувана од градоначалникот Ивица Коневски, и

2. АД за изградба и стопанисување со станбен и деловен простор на Република Македонија –застапувано од директорот Цветко Грозданов (во понатамошниот текст: Инвеститор)

Член 1: Предмет на овој анекс е  измена на начинот на плаќање на последната рата од надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на стамбено деловен објект на градежна парцела _____ КП бр.________________КО_____________, во ДУП за локалитет Реонски центар УЕ А.

Член 2: Надоместокот утврден како последна рата  -  25 % од надоместокот во износ од ______________ денари, Инвеститорот се обврзува да го  плати по истек на 60 дена од денот на уписот на објектот во Агенцијата за катастар на недвижности на РМ а најдоцна до 01.12.2014 година..

Член 3: Инвеститорот и Општина Аеродром се согласни овој Анекс на Договор  да има сила на извршна исправа.


Инвеститорот изрично изјавува дека е согласен непосредно врз основа на овој Анекс на Договор, доколку не го плати  надоместокот за уредување на градежно земјиште според динамиката утврдена во член 2 на овој Анекс, Општина Аеродром да може да бара присилно извршување заради наплата на паричното побарување по основ на надоместокот за уредување на градежно земјиште.

Член 4: Останатите одредби од Договорот за регулирање на надоместокот за уредување на градежно земјиште , број ___________ од ___________ година остануваат непроменети и истите се применуваат за се она што не е регулирано со овој анекс на договор. 

Член 5: Анексот стапува на сила веднаш по потпишувањето од страна на двете договорни страни и солемнизација на Анексот на нотар. Трошоците за солемнизација се на трошок на инвеститорот.

Член 6: Овој Анекс е склучен во 6 (шест) идентични примероци од кои 4 (четири) за Општина Аеродром и 2 (два) за Инвеститорот.

               ИНВЕСТИТОР                                                                    ОПШТИНА АЕРОДРОМ

___________________________                                            ____________________

Член 4

Се задолжува и овластува раководителот на Секторот за урбанизам на Општина Аеродром, Иван Кокалановски, да ги потпише Анексите на договорите за регулирање на недоместок за уредување на градежно земјиште, цитирани во член 2 од оваа Одлука, како и да ги преземе потребните дејствија заради солемнизација на истите.

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се примени по добиено позитивно мислење од Државната комисија за спречување на корупција, за усогласеноста со одредбите од Законот за спречување на корупција. Во спротивно Одлуката ќе се смета за ништовна.

Број 07-162/2                                                                                    Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 11, согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022 

             Се објавува, Одлуката за усвојување на Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 11, согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022 , донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3827/1                                                                                               Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 17а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 51/2005, 51/2005, 69/2006, 137/2007, 151/2007, 118/2008, 91/2009, 124/2010, 14/2011, 18/2011, 53/2011, 144/2012, 55/2013), Советот на Општина Аеродром на 19-та седница, одржана на ден 15.05.2014 година ја  донесе следната

        ОДЛУКА

за усвојување на Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 11, согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022 

Член 1

Со оваа Одлука, се усвојува Иницијатива за изработка на ДУП за четврт И 11, согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022, број 23-2792/1 од 09.05.2014 година, поднесена од ДТГМ„Александар пром“ ДООЕЛ Скопје и  број 23-2725/1 од 06.05.2014 година, поднесено од страна на ДГ „ТИМ“  ДОО Скопје .

Иницијативата е со цел изработка и донесување на урбанистички план  за четврт И 11, за плански опфат  за кој е донесен генерален урбанистички план на Град Скопје  2012-2022.

Член 2

Изработката на деталниот урбанистички план од член 1 став 1 на оваа Одлука, ќе се финансира  од страна на  заинтересираните правни лица ДГ „ТИМ“  ДОО Скопје и ДТГМ„Александар пром“ ДООЕЛ Скопје, чиишто програмски барања и подрачја на интерес се прифатливи за општина Аеродром.

Член 3

Надлежниот Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром, најдоцна во рок од три месеци, се задолжува да ги преземе сите потребни активности за отпочнување на постапката  за изменување и дополнување на урбанистичкиот план за кој е поднесена иницијативата.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-162/3                                                                                    Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работата на ЈДГОА Срничка- Општина Аеродром, Скопје

             Се објавува, Одлуката за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работата на ЈДГОА Срничка - Општина Аеродром, Скопје, донесено на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3846/1                                                                                               Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 8 од Законот за заштита на децата(„Службен весник на РМ“ број 23/2013) и член 36 став 1 точка 15 од Закоот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 19-та седница, одржана на ден 15.05.2014 година донесе 

       О Д Л У К А

за давање согласност на Правилникот за организација и систематизација на работата на ЈДГОА Срничка- Општина Аеродром, Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Правилникот за организација и систематизација на работата на ЈДГОА Срничка- Општина Аеродром, Скопје, број 02-139/2-2 од 20.02.2014 година,  донесен од управниот одбор на  ЈДГОА  Срничка.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-162/22                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за давање согласност на Договор за давање на трајно користење на движни ствари помеѓу Општина Аеродром и Министерство за локална самоуправа
             Се објавува, за давање согласност на Договор за давање на трајно користење на движни ствари помеѓу Општина Аеродром и Министерство за локална самоуправа, донесено на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3841/1                                                                                               Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012) и Одлуката број 42-2977/1 од 23.04.2014 година, донесена од страна на Владата на РМ,  Советот на Општина Аеродром на својата   19-та седница одржана на ден 15.05.2014  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за давање на трајно користење на движни ствари помеѓу Општина Аеродром и Министерство за локална самоуправа
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  за склучување на  Договор за давање на трајно користење на движни ствари помеѓу Општина Аеродром  и  Министерство за локална самоуправа.

Член 2


Договорот од член 1 на оваа Одлука,  ќе се склучи  со цел преземање на правото на трајно користење без надомест на движни ствари опишани во член 1 од Одлуката број 42-2977/1 од 23.04.2014 година, донесена од страна на Владата на РМ.
 

Член 3

Се задолжува и овластува секретарот на општина Аеродром, Ана Ристевска, да ги  преземе сите потребни активности со цел преземање на правото на трајно користење на движните ствари од Министерството за локална самоуправа (потпишување на Договор, записник за примопредавање и останати активности).

Член 4

              Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.                                                                                 

Број 07-162/18                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за задолжување на Секретарот на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирано лице во Општина Аеродром

Се објавува, Одлуката за задолжување на Секретарот на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирано лице во Општина Аеродром, донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3840/1                                                                                               Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 19-та седница, одржана на ден 15.05.2014 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за задолжување на Секретарот на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирано лице во Општина Аеродром

Член 1 

Со оваа Одлука се задолжува Секретарот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни  активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирано стручно лице во Општина Аеродром, кое врши стручни работи во одделението за урбани и месни заедници.

Член 2


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 07-162/17                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2014 година 

             Се објавува, Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2014 година, донесен на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3848/1                                                                                               Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 19-та седница, одржана на ден 15.05.2014 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2014 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-162/25                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за локална урбанистичка документација за КП 3544 КО Горно Лисиче вон градежен реон
             Се објавува, Одлуката за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за локална урбанистичка документација за КП 3544 КО Горно Лисиче вон градежен реон, донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3828/1                                                                                             Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 19-та  седница, одржана на ден 15.05.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за локална урбанистичка документација за КП 3544 КО Горно Лисиче вон градежен реон
1. Се усвојува Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање од „ДПТУ А-М СТИЛ“ за отпочнување на постапка за локална урбанистичка документација за КП 3544 КО Горно Лисиче вон градежен реон,  број 23-2131/5 од 08.05.2014 година

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 07-162/4                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополнување на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година

             Се објавува, Планот за измена и дополнување на План зза јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година, донесен на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3842/1                                                                                             Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 160/2013) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 19-та седница одржана на ден 15.05.2014 година, донесе:                                                            
ПЛАН 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2014 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2013, 03/2014) се  менува и дополнува на следниот начин: 
Дел III. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки, се дополнува со следната активност: 

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	22.
	Набавка на GPS уред за геодетски мерења
	 
	 Јуни
	800.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас


Број 07-162/19                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  2“,  (објект  на КП 1189)
             Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  2“,  (објект  на КП 1189), донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3839/1                                                                                             Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 19-та седница одржана на ден 15.05.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  2“,  (објект  на КП 1189)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4481/1 од 13.06.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 1189 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче 2“, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-162/16                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  1“,  (објект  на КП 2556)
             Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  1“,  (објект  на КП 2556), донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3838/1                                                                                             Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 19-та  седница одржана на ден 15.05.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  1“,  (објект  на КП 2556)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-6810/1 од 08.08.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 2556 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче 1“, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-162/15                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  1“,  (објект  на КП 2921)
             Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  1“,  (објект  на КП 2921), донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3837/1                                                                                             Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 19-та  седница одржана на ден 15.05.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  1“,  (објект  на КП 2921)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект (објект означен под број 2), број 23-4819/1 од 24.06.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 2921 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче 1“, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-162/14                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  2“,  (објект  на КП 3440)
             Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  2“,  (објект  на КП 3440), донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3836/1                                                                                             Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 19-та  седница одржана на ден 15.05.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  2“,  (објект  на КП 3440)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4258/1 од 02.06.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 3440 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче 2“, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-162/13                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  3“,  (објект  на КП 3512/1)
             Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  3“,  (објект  на КП 3512/1), донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3835/1                                                                                             Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 19-та  седница одржана на ден 15.05.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  3“,  (објект  на КП 3512/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4898/1 од 27.06.2011 година, а кое се однесува на објекти кои лежат на КП 3512/1 КО Кисела Вода 2, означени во геодетски елаборат како број 2 и објект број 3, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче 3“, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-162/12                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  IV  дел I“,  (објект  на КП 3737)
             Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  IV  дел I“,  (објект  на КП 3737), донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3834/1                                                                                             Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 19-та  седница одржана на ден 15.05.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  IV  дел I“,  (објект  на КП 3737)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-8434/1 од 22.08..2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 3737 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче IV  дел I“, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-162/11                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  IV  дел“ (објект  на КП 3815/1)
             Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  IV  дел“ (објект  на КП 3815/1), донесена на деветнаесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 15.05.2014 година.
Број 08-3833/1                                                                                             Градоначалник     16 мај  2014 година                                                                             Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 19-та  седница одржана на ден 15.05.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче  IV  дел“ (објект  на КП 3815/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-4559/1 од 16.06.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 3815/1 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче IV дел“, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-162/10                                                                                  Претседател на Совет 

16 мај 2014 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05, 110/08, 118/08, 51/11) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е
број УП1 23-32 од 12.05.2014 година по барање на ГЛИЦ ГРУП 2012 ДОО Скопје, за градење на семејно домување во станбени згради  од Втора категорија, на Новопроектирана сервисна улица во општина АЕРОДРОМ, КП бр. 1690/2, 1690/5, КО Кисела Вода 2 во м.в. локалитет Горно Лисиче УЕ А, Г.П. 3.13.
Горенаведеното Одобрение бeше објавенo во дневен весник во текот на два последователни дена. За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во м.в. локалитет Горно Лисиче УЕ А, дека на ден 12.05.2014 година, издадено е Одобрение за градење број УП 23-32  по барање на ГЛИЦ ГРУП 2012 ДОО Скопје, за градење на семејно домување во станбени згради  од Втора категорија, на Новопроектирана сервисна улица во општина АЕРОДРОМ, КП бр. 1690/2, 1690/5, КО Кисела Вода 2 во м.в. локалитет Горно Лисиче УЕ А, Г.П. 3.13, во Скопје. Согласно позитивните законски и подзаконски прописи , заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 11 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 11 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

Доколку не се јавите или не назначите полномошник ќе сметаме дека е извршена уредна достава и евентуалните негативни последици сами ќе си ги сносите. 

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам
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